REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 525/ Prot. Tirané, mé OF . 04.2021
=3

VENDIM

Nr.235 ,daté 0¥ .04 2021

PER MIRATIMIN E FONDEVE FINANCIARE, PER MARRJEN E
KONSULENCES TE REALIZIMIT TE MARREVESHJES PER PROGRAMET E
PERBASHKETA ME UNIVERSITETIN E BOLONJES, ITALL NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Mbéshtetur né pikén 3/c, pika 4/¢, t€ nenit 3, pika 1 e nenit 108 té ligjit nr.80/2015, *Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet publike té arsimit té larté, né
Republikén e Shqipérise”, ligjiin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjin nr.162, daté 23.12.2020 “Pér
prokurimin publik”, Statutin e Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané, vendimin e Senatit
Akademik nr.95, daté 07.10.2020 “Pér dhénien e pélgimit mbi m:'arr,ien e konsulencés
teknike dhe ligiore mbi realizimin e marréveshjes sé bashképunimit me Universitetin e
Bolonjés, Itali (Programe té pérbashkéta studimi té ciklit 16 tret té studimeve)” dhe né
shkresén nr.2383/9 prot., daté 03.02.2021 “Mbi miratimin e fondeve pér marréveshje
konsulence pér doktoraturat” t€ Administratores sé UMT-sé, Bordi i Administrimit né
- mbledhjen e datés 07.04.2021,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ fondet pér realizimin e marréveshjes me Universitetin ¢ Bolonjés, Itali, pér
mattjen ¢ konsulencés teknike dhe ligjore, pér programe té pérbashkéta studimi té ciklit t&
treté t€ studimeve, né€ vlerén 4,607,133 (katérmilion e gjashtégind e shtatémijé e njégind e
tridhjeté e tre ) leké.

2. Vlera e mésipérme t& pérfshihet né treguesit e buxhetit pér vitin 2021, t& Universitetit té
Mjekésisé, Tirané.

3. Né& pérfundim t€ procesit t& prokurimit, duhet t& jené té vlefshme jo mé pak se dy oferta.
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4. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, pér
publikimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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